
Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº002/2021 PROCESSO 5418/2021 
ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS EMERSON ALVES DE OLIVEIRA, SÃO JOÃO BATISTA E TANABI 
A COMISSÃO DECIDE HABILITAR AS EMPRESAS EGEO ENGENHARIA E SOLUÇOES AMBIENTAIS 
LTDA, IDEAL INFRAESTRUTURA E MONTAGEM LTDA E PALACIO CONSTRUÇOES LTDA. ABRE-SE 
PRAZO DE RECURSOS NOS TERMOS DA LEI.  
SÃO SEBASTIÃO, 14 DE JULHO DE 2021.  
LUIS EDUARDO B DE ARAUJO  
SECRETARIO DE OBRAS 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº01/21 PROC.4.705/21  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
PAVIMENTAÇÃO TRAV.ERICO VERISSIMO, CONTINUAÇÃO DA R.NAIS E TRAV.NAIS BAIRRO 
CANTO DO MAR  
A COMISSÃO DECIDE HABILITAR PALACIO CONSTRUCOES LTDA, IDEAL INFRAESTRUTURA E 
MONTAGEM LTDA E EGEO ENGENHARIA E SOLUÇOES AMBIENTAIS LTDA E INABILITAR  OFK 
ENGENHARIA EIRELI EPP POR NÃO TER APRESENTADO A DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE 
(ANEXO IV EDITAL) DESCUMPRINDO CLAUSULA 9.4.5.7, E VALENGENHARIA EIRELI POR NÃO 
TER REALIZADO O RECOLHIMENTO DE GARANTIA PARA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 
CONFORME EDITAL CLAUSULA 9.4.4.1.F E POR TER APRESENTADO DOCUMENTOS TÉCNICOS 
(CLAUSULA 9.4.3) INCOMPATÍVEIS COM O SOLICITADO. APRESENTADO UM ATESTADO DE 
CAPACIDADE TECNICA EMITIDO PELA EMPRESA MDECOR SEM CAT REGISTRADA NO CREA E 
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA EMITIDO PELA ESCOLA DE ESPECIALISTAS 
AERONAUTICAS, ONDEL O SERVIÇO ATESTADO FOI “FISCALIZAÇÃO”, O QUE NÃO E 
COMPATÍVEL COM O SERVIÇO SOLICITADO. ABRE-SE PRAZO DE RECURSOS NOS TERMOS DA 
LEI.  
SÃO SEBASTIÃO, 14 DE JULHO DE 2021.  
LUIS EDUARDO B DE ARAUJO  
SECRETARIO DE OBRAS 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº006/2021 PROCESSO Nº8.636/2021 
ASSUNTO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
OBRAS DE MELHORIAS DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO, PAVIMENTAÇAO E DRENAGEM 
EM VIAS PUBLICAS NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO NO BAIRRO 
TOPOLANDIA, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E MATERIAIS. 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL   
DATA E HORÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES DOCUMENTOS E PROPOSTAS: ATÉ 
04/08/2021 ÀS 9:30 HS  
DATA E HORÁRIO PARA ABERTURA SESSÃO: 04/08/2021 ÁS 10:00 HS  
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO: AV. GDA MOR LOBO VIANA 427 BL B SL.6 – CENTRO – SÃO 
SEBASTIÃO/SP - SECRETARIA DE OBRAS - TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$4,00, OU 
DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR.  
SÃO SEBASTIÃO, 15 DE JULHO DE 2021  
LUIS EDUARDO BEZERRA DE ARAÚJO  
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS 
  
  
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº004/2021 PROCESSO 6.553/2021 
ASSUNTO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
RECAPEAMENTO ASFALTICO R.JOSEFA SANTANA NEVES BAIRRO ITATINGA 
A COMISSÃO DECIDE HABILITAR A IDEAL INFRAESTRUTURA E MONTAGEM LTDA. PRAZO DE 
RECURSO NOS TERMOS DA LEI.  
SÃO SEBASTIÃO, 15 DE JULHO DE 2021.  
LUIS EDUARDO B DE ARAUJO  
SECRETARIO DE OBRAS 
 
 
 
 
 
D E C R E T O  
Nº 8279/2021 
“Retificação do Decreto nº 8251, de 16 de junho de 2021.” 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 
D E C R E T A 
Art. 1º- Retifica-se a numeração do Decreto nº 8251 de 16 de junho de 2021, que passa a ter a 
seguinte redação: 
“D E C R E T O 
Nº 8280/2021” 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 16 de junho 
de 2021.  
São Sebastião, 14 de julho de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROCESSO Nº 7174/2021 – PREGÃO Nº 32/2021-DCS 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE 
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA PARA ATENDER PACIENTES DA REDE PÚBLICA DE 
SAÚDE 

INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi vencedora do 
certame a empresa: 
 

CENTRO DIAGNÓSTICO SANTA MARTA 
LTDA. 
  

R$ 
74.000,00 
  

Setenta e quatro mil 
reais  

Data: 16/07/2021  
Paula Salles Rodrigues 
PREGOEIRA 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso VI 
do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações contidas na Lei 
Federal nº 8.883/94, esse procedimento licitatório à(s) empresa: 
 

CENTRO DIAGNÓSTICO SANTA MARTA LTDA. 
  

R$ 74.000,00 
  

Setenta e quatro mil reais  

Data: 16/07/2021  
Reinaldo Alves Moreira Filho  
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
EDITAL 
 MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DA FAZENDA 
DEPARTAMENTO DE RECEITA 
DIVISÃO DE INSPETORIA FISCAL 
REF.: AUTO DE INFRAÇÃO E IMPOSIÇÃO DE MULTA – ITBI Nº. 099/2021. 
Tendo sido improfícuos os meios de intimação previstos nos incisos I e II, do art. 28, do Decreto nº. 
2.332/99, que regulamenta o artigo 86 da Lei n.º 1.317/98, fica o contribuinte abaixo indicado, nos termos 
do inciso III do mesmo artigo do Decreto supracitado, alínea “b”, artigo 68, Lei nº. 1.317/98, alterado pelo 
artigo 1º. da Lei 1.769/05, INTIMADO a recolher o montante apurado, bem como a Atualização 
Monetária, atualizado nos termos do artigo 73 da supracitada Lei e do artigo 2º. da Lei nº. 1.450/00, 
apurados de acordo com o demonstrativo de cálculo em anexo, e conforme resumo abaixo do Imposto 
Sobre Transmissão de Bens Imóveis e de Direitos a Eles Relativos – ITBI.  

Principal do I T B I .......................... R$ 1.200,00 

Multa ............................................. R$ 600,00 

Atualização Monetária ................... R$ 00,00 

Juros .............................................. R$ 60,00 

T   O  T    A    L R$ 1.860,00 

 
SUJEITO PASSIVO: MARIA IZABEL DO REGO - CPF: 333.647.978-97. 
IDENTIFICAÇÃO CADASTRAL – IC: 3034.361.4469.0001.0092 

1. INFRAÇÃO: Não recolheu o ITBI gerado, infringindo o disposto pelos artigos 59 a 63 da Lei nº. 
1.317/98 (e art. 1º - Decreto nº 2.332/1999); Contribuinte: art. 64; Cálculo do Imposto: art. 65 a 68; 
Pagamento: art. 69 a 76 e 249 – Atualização monetária: Leis nº 1.450/2000 e 2.473/2017 (art. 10). 
Alterações – Leis Complementares nº 2/2000, 45/2003, 55/2004 e 104/2009; e Leis º 1.769/2005 e 
1.971/2009. 

2. Fica, a partir desta, estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias corridos para pagamento dos valores 
mencionados ou para recurso, de acordo com o artigo 29 do Decreto nº. 2.332/99, que regulamenta 
a Lei nº. 1.317/98 na sede da Divisão de Inspetoria Fiscal situada à Avenida Guarda Mor Lobo 
Viana, 335, Centro, São Sebastião - SP, das 09h00min às 16h30min. 

NATUREZA DO DÉBITO: ITBI gerado com a transmissão do bem imóvel situado à Rua Bolívia, 113, 
Jaraguá de ANDRÉ SARAIVA ALVES para o Sujeito Passivo citado, de acordo com a Escritura de 
Cessão de Direitos Possessórios de bem imóvel entre pessoas físicas, datada de 10/02/2021. 

3. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1806/2021. 

4. INSPETORA FISCAL DE RENDAS: SILVIA REGINA BARBOSA – RE 4042-8. 

5. O não atendimento a esta intimação, no prazo estabelecido, implicará em sanções legais 
descritas na Lei Complementar 1.317/98. 

6. São Sebastião, 16 de julho, 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10 
CONCURSO PÚBLICO 01/2020 
O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas 
atribuições, considerando o Concurso Público aberto pelo EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 
01/2020, de 21 de FEVEREIRO DE 2020, bem como os editais de Classificação Final e Homologação, 
de 25 de MAIO de 2021, publicados no site da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião e RBO 
Serviços Públicos e Projetos Municipais; 
RESOLVE: 
1º - Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) para o(s) emprego(s) público(s), a ser(em) lotado(s) na 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião, município de São Sebastião, conforme relação a seguir: 
_____________________________________________________________________________ 
RECEPCIONISTA 
Classificação/Inscrição/Candidato 
14º - 10210 - SABRYNA CHRISTIANE SOUZA DE JESUS 
15º - 15977 - TATIARA DE JESUS OLIVEIRA 
____________________________________________________________________________ 
2º - O(s) candidato(s) convocado(s) neste ato deverá(ão) comparecer no endereço: Avenida Doutor 
Altino Arantes, 284 - Centro, São Sebastião/SP, entre os dias 20 (terça-feira) de julho de 2021 e 22 
(quinta-feira) de julho de 2021, das 09:00 às 16:00, impreterivelmente, para a entrega dos seguintes 
documentos:  
 
Cópia autenticada: 
a) Carteira de Identidade – RG   



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

b) Diploma Universitário e certificado de especialização da área que concorre ou Certificado de 
conclusão escolar (em conformidade com os critérios exigidos no Edital de abertura para cada cargo) 
c) Carteira de Identidade Profissional  
Original: 
d) Carteira de Trabalho e Previdência Social  
Cópia simples: 
e) CPF  
f) PIS/PASEP  
g) Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
h) Titulo de eleitor e comprovante da última eleição ou certidão de quitação  
i) Certidão de casamento  
j) Cartão de vacina do candidato  
k) Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
l) CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
m) Cartão de vacina dos filhos com idade até 14 (catorze) anos 
n) Comprovante da anuidade de 2021, do conselho de classe (CREMESP, COREN, CROSP etc...) 
o) Comprovante de residência (conta telefone, extrato de cartão crédito ou bancário do mês vigente, 
contendo a data de emissão do correio do mês atual ou anterior)  
p) Currículo atualizado  
q) 2 (duas) fotos 3x4 coloridas e atual  
r) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo  
s) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário. Caso apresente protocolo 
do pedido da certidão, apresentar juntamente a declaração da página a seguir. 
3º - Em caso de não comparecimento por motivos de força maior, a entrega dos documentos poderá ser 
feita, na mesma data, local e horário, por procurador, munido de instrumento de procuração particular 
com firma reconhecida com poderes específicos para o presente ato.  
4º – O não comparecimento do candidato ou procurador devidamente habilitado no local, período e 
horário indicados, será considerado desistência do concurso, legitimando a convocação de outro 
candidato observada a ordem de classificação.  
5º - Apenas realizará os exames admissionais o candidato que estiver de posse do Encaminhamento 
para Realização de Exame Médico, que será fornecido no ato da entrega da documentação.  
6º - A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS esclarece que o candidato que não 
atender a presente convocação, dentro dos prazos determinados será automaticamente ELIMINADO do 
concurso. 
7º - Os casos omissos e situações fortuitas ou de força maior serão orientados e resolvidos pelo Setor 
Jurídico da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS.  
Sao Sebastião, 16 de julho de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
 
TERMO DE EXISTÊNCIA OU AUSÊNCIA DE ANTECEDENTES E PENALIDADES 
IDENTIFICAÇÃO 
Nome:______________________________________________________________________________ 
Documento de Identidade: ______________________________________________________________ 
Cargo:_________________________   Inscrição Concurso nº: __________  Classificação: _____ ° lugar  
O (A) candidato (a) acima identificado (a): 
(    ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, não haver sofrido, no exercício profissional ou de 
qualquer função pública, penalidade disciplinar de advertência, multa, suspensão ou demissão, aplicada 
por qualquer órgão público ou entidade da esfera federal, estadual, distrital ou municipal. 
(     ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, que AINDA RESPONDE... 
(     ) D E C L A R A, para todos os efeitos legais, que JÁ RESPONDEU... 
... a processo no exercício profissional ou de qualquer função pública, conforme discriminado a seguir: 
Processo:  (     ) Administrativo (     ) Disciplinar 
Esfera:   (     ) Federal (     ) Estadual (     ) Distrital (     ) Municipal 
Penalidade:__________________________________________________________________________ 
Andamento:__________________________________________________________________________ 
(   ) DECLARA não ter sido condenado (a) em processo civil em qualquer Estado da Federação na qual 
teria como parte lesada a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo cível, com sentença transitada em julgado em 
___/_____/_____, no Tribunal de Justiça do Estado _______________________________, no qual teria 
como parte lesada a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, com seguinte teor (podendo ser 
resumido):___________________________________________________________________________ 
(     ) DECLARA não ter sido condenado (a) em processo criminal em qualquer Estado da Federação. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo criminal, com sentença transitada em julgado em 
___/_____/_____, no Tribunal de Justiça do Estado _______________________________, com 
seguinte teor (podendo ser 
resumido):________________________________________________________________________. 
(  ) DECLARA ter sido condenado (a) em processo penal com sentença transitada em ___/_____/_____, 
no Tribunal de Justiça do Estado_______________________________, relativo a CRIMES CONTRA A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, com seguinte teor (podendo ser 
resumido):___________________________________________________________________________ 
D E C L A R A entregar neste ato a ficha de antecedentes criminais exigida no edital de chamamento 
bem como ter ciência de que deverá entregar certidão de distribuição cível no prazo de 10 (dez) dias, 
como forma de cumprimento das normas editalícias. 
D E C L A R A, ainda, ter ciência de que a falta de veracidade das informações ora prestadas poderá 
acarretar na eliminação do concurso, sem prejuízo da responsabilidade penal pela prática do delito de 
falsidade ideológica, previsto no Código Penal Brasileiro. 
 
São Sebastião, _____/_____/______. 
______________________________________________ (assinatura do candidato) 
 
Testemunhas: 
_______________________________________ Assinatura e Matrícula do Servidor Público 
 
_______________________________________ Assinatura e Matrícula do Servidor Público 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EDITAL 
 MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DA FAZENDA 
DEPARTAMENTO DE RECEITA 
DIVISÃO DE INSPETORIA FISCAL 
REF.: AUTO DE INFRAÇÃO E IMPOSIÇÃO DE MULTA – ITBI Nº. 089/2021. 
Tendo sido improfícuos os meios de intimação previstos nos incisos I e II, do art. 28, do Decreto nº. 
2.332/99, que regulamenta o artigo 86 da Lei n.º 1.317/98, fica o contribuinte abaixo indicado, nos termos 
do inciso III do mesmo artigo do Decreto supracitado, alínea “b”, artigo 68, Lei nº. 1.317/98, alterado pelo 
artigo 1º. da Lei 1.769/05, INTIMADO a recolher o montante apurado, bem como a Atualização 
Monetária, atualizado nos termos do artigo 73 da supracitada Lei e do artigo 2º. da Lei nº. 1.450/00, 

apurados de acordo com o demonstrativo de cálculo em anexo, e conforme resumo abaixo do Imposto 
Sobre Transmissão de Bens Imóveis e de Direitos a Eles Relativos – ITBI.  

Principal do I T B I .......................... R$ 10.499,37 

Multa ............................................. R$ 7.415,78 

Atualização Monetária ................... R$ 4.332,19 

Juros .............................................. R$ 12.606,83 

T   O  T    A    L R$ 34.854,17 

 
SUJEITO PASSIVO: JRBLUE ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA - CNPJ: 20.344.049/0001-
79. 
IDENTIFICAÇÃO CADASTRAL – IC: 3132.221.3455.0001.0083 

1. INFRAÇÃO: Não recolheu o ITBI gerado, infringindo o disposto pelos artigos 59 a 63 da Lei nº. 
1.317/98 (e art. 1º - Decreto nº 2.332/1999); Contribuinte: art. 64; Cálculo do Imposto: art. 65 a 68; 
Pagamento: art. 69 a 76 e 249 – Atualização monetária: Leis nº 1.450/2000 e 2.473/2017 (art. 10). 
Alterações – Leis Complementares nº 2/2000, 45/2003, 55/2004 e 104/2009; e Leis º 1.769/2005 e 
1.971/2009. 

2. Fica, a partir desta, estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias corridos para pagamento dos valores 
mencionados ou para recurso, de acordo com o artigo 29 do Decreto nº. 2.332/99, que regulamenta 
a Lei nº. 1.317/98 na sede da Divisão de Inspetoria Fiscal situada à Avenida Guarda Mor Lobo 
Viana, 335, Centro, São Sebastião - SP, das 09h00min às 16h30min. 

NATUREZA DO DÉBITO: ITBI gerado com a transmissão do bem imóvel situado à Rua João Antunes 
Santos, 181, Engenho de LUIZ OCTAVIO P. DA COSTA e/ou para o Sujeito Passivo citado, de acordo 
com Instrumento Particular do Estatuto Social, datada de 29/05/2014. 

3. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 7170/2014. 

4. INSPETORA FISCAL DE RENDAS: SILVIA REGINA BARBOSA – RE 4042-8. 

5. O não atendimento a esta intimação, no prazo estabelecido, implicará em sanções legais 
descritas na Lei Complementar 1.317/98. 
São Sebastião, 16 de julho, 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA 
Notificação Penalidade: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE  
TRÂNSITO – Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução 
CONTRAN 619/2016; O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem  
de notificações de autos de infrações de trânsito que foram postadas junto aos Correios, notificando os  
proprietários dos veículos que, caso queiram, terão o indicado abaixo, para interporem recurso e/ou  
efetuarem o pagamento com desconto. 
EXPEDIÇÃO DE 06/07/2021 A 15/07/2021 

PLACA 
NÚMERO DO 
AUTO 

DATA DA 
INFRAÇÃO 

PRAZO ENQUADRAMENTO  Valor  

AAK1812 V430019733 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ANI4945 V430019944 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

APU1148 A430594473 04/05/2020 08/09/2021 54521 195,23 

ASC9077 A430583524 29/04/2020 08/09/2021 76332 293,47 

AVR1006 V430019756 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BAM7906 A430591793 02/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

BCI4622 V430020080 01/05/2020 08/09/2021 60503 293,47 

BHT2475 V430020140 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BPJ9068 V430020064 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BPQ9859 V430019947 01/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

BPQ9859 V430019954 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BRZ5985 A430594390 02/05/2020 08/09/2021 57461 130,16 

BSX5558 A430592831 30/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 

BTL5820 V430019965 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BTL5820 V430019963 01/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

BTL5820 V430019936 01/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

BTZ6628 V430020212 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

BVT8238 V430019803 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BWK6100 V430019942 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BWW8247 V430020225 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BXO5449 V430019935 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BXU6904 Q430006203 03/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

BXZ4437 V430020057 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BXZ5J18 V430020237 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BYG0944 V430019970 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BYJ2623 V430019770 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BYT1973 V430019725 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BYT1973 V430019741 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

BYZ2959 V430019962 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BYZ8060 V430019978 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BZB8734 A430583525 29/04/2020 08/09/2021 76332 293,47 

BZB8734 V430019814 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BZG8J35 V430019656 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BZV8090 V430019630 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BZV8090 V430019631 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

BZV8090 V430020240 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CBI8807 V430020054 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CBN2170 A430592495 20/03/2020 08/09/2021 76331 293,47 

CDI7044 V430019637 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CDO8510 V430019933 01/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

CDO9381 V430019948 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CDO9381 V430020076 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CDV0317 A430594443 05/05/2020 08/09/2021 55411 195,23 

CFQ5926 V430020274 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CHQ2044 V430019749 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CIY9350 V430019835 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CKF7175 V430019758 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CKS4488 V430020276 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CLC2881 A430593539 04/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

CLF2640 A431512580 26/04/2020 08/09/2021 65300 195,23 

CML9803 V430019731 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CND9857 A430593538 04/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

COQ0195 V430019695 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CPG3958 V430019950 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CQQ8640 V430019639 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CQU7020 V430019781 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

CRF3454 V430019987 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

CYQ0188 A430594472 04/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

DBZ1258 A430594787 02/05/2020 08/09/2021 61220 293,47 

DBZ1594 V430020060 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DCT8822 V430018538 09/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DDH9068 Q430008406 27/03/2020 08/09/2021 76331 293,47 

DDH9437 V430019746 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DDH9738 V430019694 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DDY8601 V430019764 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DEE8417 V430019813 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DFD6996 V430020041 02/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DFR0930 V430020077 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DGY8929 V430019757 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DHO4761 Q430008462 29/04/2020 08/09/2021 76331 293,47 

DHO9502 V430019834 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DIX3020 Q430008459 29/04/2020 08/09/2021 51851 195,23 

DJT3008 V430020174 04/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DJX0265 V430019678 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DJX0308 V430019703 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DKK9221 V430019843 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DLA8188 V430019976 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DLA8188 V430019752 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DLT4378 V430019786 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DLT4378 V430019997 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DLV1226 V430019773 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

DLV1226 V430019974 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DMD8879 V430019653 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DMD8879 V430019984 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DMD9424 V430020005 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DMN1829 V430020143 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DMR3658 Q430006146 20/03/2020 08/09/2021 61220 293,47 

DMV9005 A430593029 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

DND8925 V430019742 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DND9282 V430020244 05/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DNU1613 V430019690 27/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DOK1094 V430020137 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DOM4142 V430020250 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DOY1539 V430020219 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DOY1715 V430017421 16/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DOY1889 V430019162 19/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DOY1937 V430020242 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DPJ1156 V430019862 26/04/2020 08/09/2021 60503 293,47 

DPY1013 V430020182 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DRH9382 V430020256 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DRN6699 A430594177 05/05/2020 08/09/2021 76331 293,47 

DSC8337 A430583526 03/05/2020 08/09/2021 76332 293,47 

DTL4221 V430019995 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DUF3070 A430588264 06/03/2020 08/09/2021 70481 293,47 

DUJ9418 Q430006207 04/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

DUL8990 V430018981 16/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DUP7G92 V430019718 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DUQ3526 A430593876 27/04/2020 08/09/2021 55411 195,23 

DVE6061 V430019640 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DVE6096 V430019966 01/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DVG8712 V430019722 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DVG8778 V430019799 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DVU1910 V430020152 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DWA2598 V430017510 17/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DWA2967 Q430008458 29/04/2020 08/09/2021 51851 195,23 

DWA3147 A430590652 03/05/2020 08/09/2021 55500 130,16 

DWA3263 V430019688 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DWJ2218 V430019670 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DWN1117 A430613883 21/04/2020 08/09/2021 51930 293,47 

DWT8176 V430019953 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DXD8418 V430020163 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DXE7232 Q430006212 04/05/2020 08/09/2021 58196 880,41 

DXL1983 V430020011 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DXM7B54 V430019818 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DXM7B54 V430020224 05/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DXV8988 V430019774 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DYF1528 V430020006 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DYF8615 V430020016 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DYG6820 V430019823 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DYG6820 V430020269 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DYK8755 V430020013 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DYK8755 V430020075 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

DYR2996 V430018748 12/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

DZC4371 A430591794 02/05/2020 08/09/2021 62700 195,23 

EAE2H59 V430020248 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EAH5826 V430019981 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EAN7180 V430020235 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EAN7180 V430020233 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EAO9368 V430020257 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EBC0162 V430019851 27/04/2020 08/09/2021 60503 293,47 

EBG0682 V430020249 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EBN4572 A430594380 28/04/2020 08/09/2021 57461 130,16 

EBP0409 V430020231 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EBZ8681 V430019985 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ECG6595 V430019776 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

ECX5636 V430018116 01/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EDX3616 V430020262 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EEU5094 V430020161 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EEU5094 V430019730 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EEZ2150 A430583979 29/04/2020 08/09/2021 76332 293,47 

EEZ2208 V430020265 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EFG4490 V430019711 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EFN3248 V430019720 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EFN3564 V430019699 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EFN3821 V430019836 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EFN3821 V430019697 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EFN3821 V430019708 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EFN3821 V430019793 30/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EFN4982 V430020239 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EFN5955 V430019967 01/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EFV0033 V430020068 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EGD6971 A430593033 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

EGU9748 V430019866 24/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EGY1103 V430018913 15/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EGY1103 V430019573 25/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHF8171 A430591386 27/02/2020 08/09/2021 60502 293,47 

EHF8481 V430019783 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EHF8719 V430019666 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHF8863 V430019702 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHH5766 V430019940 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHI3363 V430019789 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHI3363 V430019830 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHN6941 V430018958 16/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHN6941 V430018410 06/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHU9181 V430020010 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EHU9181 V430019609 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EIN1533 V430020216 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EJB3355 V430019766 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EJX2739 V430020188 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EKD1989 V430019735 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EKK9778 V430019824 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EKK9778 V430019831 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EKR8518 V430019826 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EKR8F54 V430020236 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EKX4001 V430019727 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ELI2709 V430019937 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ELN7345 A430593533 29/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 

ELT4264 A430594193 16/04/2020 08/09/2021 55417 195,23 

ELT4264 V430017718 23/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ELX7558 A430594568 03/05/2020 08/09/2021 51852 195,23 

EME8194 Q430006205 03/05/2020 08/09/2021 60412 195,23 

ENK7580 V430019980 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ENX3836 V430019775 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EOD5960 A430591779 31/01/2020 08/09/2021 54527 195,23 

EOI0035 A430593592 05/05/2020 08/09/2021 55413 195,23 

EOX8313 V430019723 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EOX8519 V430019785 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EOX8720 V430019780 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EOZ0819 V430020185 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EPD0927 A431518022 05/05/2020 08/09/2021 76332 293,47 

EPD1711 V430019833 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EPD1944 V430020037 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EPD2215 A431516579 29/04/2020 08/09/2021 60412 195,23 

EPD2257 V430019762 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EPD2523 A430590283 04/05/2020 08/09/2021 72340 130,16 

EPG3888 V430020217 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EPH3531 V430019856 26/04/2020 08/09/2021 60503 293,47 

EPO9850 V430019768 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EPV8225 V430020033 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

EQB1977 V430020066 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EQC1394 A430595349 01/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

EQK4972 V430019815 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EQL1299 V430019748 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EQN4510 A430591140 26/04/2020 08/09/2021 58780 130,16 

EQN9145 V430019955 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EQQ9944 A430594388 01/05/2020 08/09/2021 55250 130,16 

ERE3429 V430019732 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE3494 V430019747 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE3494 V430019829 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE3494 V430020202 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE4214 V430019737 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

ERE4357 V430017879 26/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE4357 V430019354 22/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE4357 V430019050 17/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE4357 V430017393 15/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERE4738 A430591664 04/05/2020 08/09/2021 76331 293,47 

ERG9062 V430020051 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERI1247 V430019704 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ERO2443 V430019861 30/04/2020 08/09/2021 60503 293,47 

ERS1118 A430593028 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

ERV4832 V430019761 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESC0137 V430019743 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESC0314 V430019765 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESC0536 V430020196 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESC1195 V430019772 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESC1531 V430019705 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESC2345 V430019693 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

ESM6032 V430020044 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM6069 V430018628 11/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

ESM6827 V430019604 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM6828 V430019719 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7098 V430020277 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7118 V430020020 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7133 V430019635 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7216 V430019778 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7301 V430019798 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7397 V430020183 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7457 V430020022 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7496 V430019796 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7574 V430019792 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESM7644 V430019712 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

ESQ0158 V430019734 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ESQ0645 V430019716 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

ETB6403 A430594784 28/04/2020 08/09/2021 55417 195,23 

ETO4764 V430019977 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ETP6693 V430019832 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

ETW1859 A431516578 26/04/2020 08/09/2021 60412 195,23 

EUE5564 A430591981 26/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 

EUK3359 A430594151 03/05/2020 08/09/2021 76331 293,47 

EUW8046 V430019986 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EVB5355 A430593037 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

EVG0236 V430017759 23/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EVG0236 V430017349 14/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EVG0236 V430018787 13/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EVG0236 V430017795 25/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EVI4519 V430020189 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EVN3354 V430019806 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EVN4093 Q430006189 13/04/2020 08/09/2021 51852 195,23 

EVW7869 A430593035 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

EVY9541 V430019811 30/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EWC8490 V430019845 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EWR5043 V430019648 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EWW3846 A430593586 28/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

EXX9439 V430019959 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

EZG0437 Q430006217 04/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

EZP1406 V430019738 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

EZW1352 Q430008463 29/04/2020 08/09/2021 76331 293,47 

EZY1330 A430593367 10/03/2020 08/09/2021 52070 88,38 

FAD9207 V430019825 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FAP6126 A430593448 03/05/2020 08/09/2021 76331 293,47 

FBA3737 V430019969 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FBQ4385 A430594292 30/03/2020 08/09/2021 76331 293,47 

FBS8657 V430020047 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FCD0980 V430020228 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FCG6074 V430019993 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FCK1688 A430593447 03/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FCK4039 V430019975 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDC1841 V430019767 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDD8822 A430582997 26/04/2020 08/09/2021 52311 130,16 

FDF1546 V430019729 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDF1546 V430020241 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDF1604 V430020039 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDF1604 Q430006198 29/04/2020 08/09/2021 51851 195,23 

FDI5918 V430020166 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDQ9636 V430019709 28/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

FDS7390 V430020038 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDU6873 V430019710 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDV9073 V430019844 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FDX7411 V430019971 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FEG3680 V430019941 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FEJ8881 V430020079 01/05/2020 08/09/2021 60503 293,47 

FEK3981 V430020050 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FEN9189 V430019736 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FES4815 V430019596 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FEX3736 V430020203 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FFE8934 A430584381 29/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FFK3688 V430020252 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FFK6280 V430020021 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FFL9916 V430020069 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FFL9916 V430019839 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FFV4116 V430019860 29/04/2020 08/09/2021 60503 293,47 

FGA7055 V430019939 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FGA7055 V430019951 01/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

FGB2058 V430019991 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FGH0159 V430019802 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FGL7729 A430591128 05/03/2020 08/09/2021 60501 293,47 

FGW7068 V430019982 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FGY0549 A430593587 28/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FHG6329 V430019827 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FHG9940 A430582998 30/04/2020 08/09/2021 76331 293,47 

FHJ3989 V430019759 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FHR0077 V430019810 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FIC4517 A430583562 26/04/2020 08/09/2021 73662 130,16 

FIK9494 V430019838 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FIR9527 A430593536 03/05/2020 08/09/2021 76331 293,47 

FIR9647 V430019998 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FIZ1983 A430594169 28/04/2020 08/09/2021 51852 195,23 

FJE4486 A430594783 28/04/2020 08/09/2021 76332 293,47 

FJK6555 A430593591 02/05/2020 08/09/2021 60412 195,23 

FJQ3719 A430594031 26/03/2020 08/09/2021 76331 293,47 

FKA5615 V430020268 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FKQ0C96 A430607085 10/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FKU0790 V430019724 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FLA0193 V430019828 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FLC0328 V430019804 30/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

FLH6479 Q430006197 29/04/2020 08/09/2021 76331 293,47 

FLH6810 V430020001 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

FLO8761 A430594173 01/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

FLQ9438 A430594943 01/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FME6619 V430020273 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FMO5116 V430019854 30/04/2020 08/09/2021 60503 293,47 

FMP9752 A430591142 03/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

FNH3676 V430020229 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FNH3676 V430019949 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FNH3678 V430019655 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FNL4680 V430020195 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FNQ4554 V430019649 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FNU0587 V430017359 14/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FNY2708 V430020139 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FOE6872 V430019822 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FOJ8143 V430020215 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FOW6913 Q430008461 29/04/2020 08/09/2021 76331 293,47 

FPB2929 V430019800 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FPB2929 V430019842 30/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

FPB2929 V430019790 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FPE7389 V430019760 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FPU5375 V430020134 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FPU5375 V430019744 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FQH0114 V430019782 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FRW9381 V430019946 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FSA4426 A430593449 03/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FSI2559 V430019751 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FSL0729 V430020171 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FSM6328 A430593032 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FSW0612 A430593826 02/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FTF3612 A430593444 03/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FTI6020 A430593535 30/04/2020 08/09/2021 76332 293,47 

FTI6020 A430593535 30/04/2020 08/09/2021 76332 293,47 

FTL7249 V430019784 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FTL7249 V430020205 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FTP8603 A430593824 01/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

FTQ0499 V430019777 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FTS0569 V430019698 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FTS2705 V430019681 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FTS8247 V430019973 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FTV2219 V430020263 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FUA1379 V430019837 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FUF8660 V430020199 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FUO2550 A430592338 04/05/2020 08/09/2021 76332 293,47 

FUQ2237 V430019934 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FUQ2237 V430020178 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FVP2994 V430019841 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FVT4488 V430019613 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FVU7G35 V430019700 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FWD8069 V430020045 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FWG8307 V430020194 04/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

FWG8307 V430019740 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FWH0147 V430019728 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FWT2268 V430019808 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FWW9139 V430019603 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FYA6690 V430019788 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FYG3548 V430019597 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FYW3109 V430020070 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

FZS2600 A430593877 27/04/2020 08/09/2021 76252 293,47 

FZV5818 A430594441 01/05/2020 08/09/2021 55411 195,23 

GAA1577 V430019812 30/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

GAD2598 V430020191 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GAD2598 V430020213 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GAD5669 V430020278 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GAF7829 V430020159 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GAG6360 V430019696 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

GBV2665 V430019755 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GBW9097 A430594389 01/05/2020 08/09/2021 55500 130,16 

GCA6956 V430019883 24/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GCA6956 V430017194 10/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GCT7118 A431516580 29/04/2020 08/09/2021 60412 195,23 

GCT7118 V430019932 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GDB2209 V430019707 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GDJ7520 V430020000 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GDK9819 V430020267 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GDN1066 A430584244 05/05/2020 08/09/2021 54522 195,23 

GEA4609 Q430006219 04/05/2020 08/09/2021 76332 293,47 

GEA4609 A430594172 28/04/2020 08/09/2021 55680 195,23 

GEO9799 V430018018 29/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GFF0174 V430019809 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GFG8696 V430019943 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GFH5418 V430019745 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GFI1500 V430019622 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GFK5634 A430594171 28/04/2020 08/09/2021 76331 293,47 

GFL1408 A430593027 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

GFM0885 A430593025 03/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

GFP4443 V430020253 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GFW0034 V430019726 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GFY7896 V430019972 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GGB7368 V430019852 29/04/2020 08/09/2021 60503 293,47 

GGH7876 V430019611 27/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

GGL7D03 A430591266 15/03/2020 08/09/2021 51851 195,23 

GGM2766 A430593540 04/05/2020 08/09/2021 76331 293,47 

GGO2869 V430019797 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GGR8350 V430019795 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GGT2836 A430593760 17/03/2020 08/09/2021 76331 293,47 

GHG7476 V430019753 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GIE7337 A430593026 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

GIS9489 V430019689 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GIS9489 V430019153 18/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GIS9489 V430019996 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GJE3610 V430019979 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GJH7500 V430020234 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GJT6519 V430019938 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GJW3677 A430594387 28/04/2020 08/09/2021 55500 130,16 

GJY4306 A430591138 26/04/2020 08/09/2021 54522 195,23 

GJY7590 V430019816 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

GKC7168 V430019821 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

HFF1786 V430019750 28/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

HFJ0871 A430583717 02/05/2020 08/09/2021 59670 1467,35 

HIK0660 V430019819 30/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

HMZ5513 A430589324 05/05/2020 08/09/2021 76252 293,47 

HNF5475 A430594377 27/04/2020 08/09/2021 60501 293,47 

HNW9986 V430020056 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

HOB1311 V430019739 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

JGS7674 A430584983 03/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

JPW9768 V430019801 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

JQO7447 V430017241 11/03/2020 08/09/2021 74550 130,16 

KAP7876 V430019957 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

KAP7876 V430020034 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

KNG6156 V430019968 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

KXW7755 A430589323 03/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

KYY8F53 V430019960 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

LCA9949 A430594788 05/05/2020 08/09/2021 60412 195,23 

MDG5488 V430020223 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

MHI3294 A430591990 03/05/2020 08/09/2021 53800 130,16 

MTW2220 V430019988 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

MYZ3292 V430020209 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

NBL5268 A430590279 01/05/2020 08/09/2021 51851 195,23 

NRZ0245 V430020245 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 



Edição 1025 –16 de Julho de 2021 

 

NYA1641 V430020264 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

OFS2B54 V430019119 18/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

OFS2B54 V430019994 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

OPD7783 A430593062 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

OPF1037 A430593661 09/04/2020 08/09/2021 76331 293,47 

OPV5066 V430019706 29/04/2020 08/09/2021 74630 195,23 

OQV4684 V430020032 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

OQV4684 V430019794 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

OUF2554 A430593038 05/05/2020 08/09/2021 55680 195,23 

PJK1380 V430019721 29/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PSX0296 V430019820 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PUW5154 V430020031 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PVM2944 V430020126 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PVM2944 V430020112 03/05/2020 08/09/2021 74630 195,23 

PXK3185 V430019840 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PXV7573 V430020162 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PYN9932 V430020204 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PYN9932 V430019952 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PYN9932 V430020146 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PYN9932 V430020048 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PYN9932 V430020211 04/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PYV7049 V430020017 02/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PZH5493 V430019605 27/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PZN7499 A430591129 05/03/2020 08/09/2021 65300 195,23 

PZW8624 V430019964 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

PZW8624 V430019956 01/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QPG8991 V430019667 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QPG8991 V430020155 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QPG8991 V430019651 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QPG8991 V430020158 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QPG8991 V430019602 26/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QPG8991 V430020156 03/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QPU3686 V430020243 05/05/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QQE1645 V430019787 30/04/2020 08/09/2021 74550 130,16 

QUF9434 A430591143 04/05/2020 08/09/2021 59670 1467,35 

QUR9068 A430588543 30/04/2020 08/09/2021 55500 130,16 

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar  
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180. 
 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO E CORTINA DE AR 
PARA A SEDE ADMINISTRATIVA E UNIDADES DE SAÚDE GERIDAS PELA FUNDAÇÃO DE SAÚDE 
PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO. 
TIPO: MENOR PREÇO 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR LOTE 
DATA DA REALIZAÇÃO: 10/08/2021 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:30 HORAS 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SALA DE REUNIÕES DA SEDE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE 
PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO SITO À AVENIDA DOUTOR ALTINO ARANTES (RUA DA PRAIA), Nº 
284 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO/SP 
ENDEREÇO PARA OBTENÇÃO DO EDITAL: AVENIDA DOUTOR ALTINO ARANTES (RUA DA PRAIA), 
Nº 284 - CENTRO - SÃO SEBASTIÃO/SP - DIRETORIA ADMINISTRATIVA 
DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE FSPSS.ORG.BR > PUBLICAÇÕES OFICIAIS > LICITAÇÕES 
> PREGÃO PRESENCIAL 
SÃO SEBASTIÃO, 16 DE JULHO DE 2021 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp
http://www.fspss.org.br/

